Subsident aliqui, curiosos homines, senes,  
 aut iuuenes, orbos, vel cœlibes, aut etiam vx-  
 res habentes aut liberos, (nec enim in hoc ti-  
 tulo discrimen aliquod obseruatur, sed volun-  
 tates condendas, allicientes eos technis miris,  
 qui cum supremis iudicijs ordinatis, quæ ha-  
 bebant reliquerunt his quibus morem geren-  
 do testati sunt, illico percunt.

Alius cum dignitate, licet ceruice tumida,  
 gradieus, notos antea obliquato contruetur  
 aspectu, ut post captas Syraculas existimes re-  
 uerti M. Marcellum. Multi apud eos negant  
 esse superas potestates in cælo: nec in publico  
 prodeunt, nec prudent, nec lauari arbitran-  
 tur se cautiùs posse, antequam ephemeride  
 scrupulosè sciscitata didicerint, Vbi sit, verbi  
 gratia, signum Mercurij, vel quotam Capri  
 syderis partem polum discurrens obtineat  
 Luna.

Alius si creditorem suum flagitare mole-  
 stius aduerterit debitum, ad aurigam confugit  
 audentem omnia prælicenter, eumque ut ve-  
 neficum curat virgeri. Vnde nonnulli reddita  
 cautione, dispendioque afflictus graui, disce-  
 dit. &

dit, & additur huic, debitorem voluntarium includit ut proprium, nec ante eius perfectionem perabsolut. Parte alia vxor ( ut prouerbiū loquitur vxor ) eandem in eodem diu noctūque tundendo, maritum testari impellit: hocque idem ut faciat vxor, vrget maritus instanter: & periti iuris altrinsecus adsciscuntur, vnus in cubiculo, alter eius amulus in trichinio, repugnantiā tractaturi: iisdemque subserantur genitalium extorum interpretes controuerti: hinc praefectura profubius largientes, & sepulturas diuitum matronarum; inde ad exequias vitorum foeminae inuitantes: & necessaria parari oportere inuenientes, nec in rebus humanis quicquam bonum norunt, nisi quod fructuosum. Sic amicos, tanquam pecudes, eos potissimum diligunt, ex quibus sperant se maximū fructum esse captuos; quūque mutuum illi quid petunt, Soccus, ut Mitiones videbis, & Lachetas: cum adiguntur ut reddant, ita cōthurnatos, & turgidos, ut Heraclidas illos Ctesiphontem & Temenū putet.

Nota ad descriptionem Senatus Romani.

Alicui laboribus venaturi. Neque enim laborant in venando, sed contusos seruorum industria in septa ferat, cum omni facilitate capiebant. Quod Plinius ostendit in Traiano vsurpabant istam quoque gloriam illi Principes, qui obire non poterant; vsurpabant autem ut domus fracta, quae claustris ferat, ac denique in ipsorum ludibrium emissas mēta sagacitate colligerent. Quod inuentum Persicorum Regum in dicitur Curvius Rufus lib. 8. Barbara opulentiā in illis locis, haud vlla sunt maiora indicia, quā magnis nemoribus salubris, quae nobilitatem ferarum clausi greges. Spatiofas ad hoc eligunt Syluas, perantatum aquarum fontibus amoenas.

Alacu Aueri lembis inuecti sunt pictis. Aueri locus est Campania prope Baias, Bays quoque proximi Putei. & Caeta oppida omni deliciarum genere referta; quae delicatissimi, velut laetitiae sua recepit, acula frequentabant: et ne quid ad voluptatem deesset, piscium nauigijs perlonissimos amnium fluxus ferabantur. Talis Cleopatra nauis describitur à Floro lib. 4. aurea suppe veloque purpureo.

Quam Plusarich fufius profequitur in Antonio, ubi Reginam nauigantem inducit, in epigramate χρυσονόμου τῶν μένιστον ἀλδῶν; ὧν ἐκπερατα σελῶν, ἢ ἀπερίας γυρῶνς κέραις ἀναπερομένῃς πρὸς ἀνὰ ἄμα σὺγγυρῆ καὶ κἀδῶνς σὺ-

υγῶν μὲναις. Vide descriptionem. Talis Neronis inter Copas nauigatio apud Tranquill. in Ner. 27.

Inter aurata stabella. De usu stabellorum ad abigendas muscas, & ventulum excisandum, habet Propert. l. 2. el. 24. Mart. l. 3. ep. 80. Ter. in Eunuch. act. 3.

Silvani lauacrum. Prop. lib. 4. Sylvani ramosa domus, pend in ipsius urbis sancibus. Aqua rorid Mammea: si untur the rma ab Alexandro Seuero insaurata, de quibus Aelius Lampridius. In bathermis nominis sui, iuxta eas qua Neroniana fuerunt, aqua inducta qua Alexandrina nunc dicitur, Nerua thermas suas de priuatis adibus suis, quas emerat, diruptis adificijs fecit.

Solitatis prestioris vestis. Vestes significat in praelo compositas: qui mos veterum fuit. Mart. libr. 2. v. 45.

Sic tua compositis perlucet pra la lacernis. Sic micat innumeris arcula synthelibus.

Digitis ut metatis abis. Foris hic aliquid corruptum, nisi metatos digitos intelligit, in certis annulis distinctis, ut hortum digestus in quidcunq; arboribus compositum: hoc enim est metari, apud Columellam, lib. 9. Quod autem annulos ita componerent, testis est Seneca 7. de natur. 51. Exornamus annulis digitos, in omni articulo gemma disponitur.

Aleatorum vocabulum declinantes Nam aleatores legibus Romanis damnati, ut licet colligere ex Cicero. Philipp. 2. & aleatoris nomen infama. Vide Lucretius. satyr. 1. Martial. Horat. 2. 4. l. 3. Clementem Alexand. in Pedagogo. D. Cyprian. contra aleatores: ad summum leges, quae extant in Codice Theodol. multa de alta diximus alibi.

Tesserarios. Tesserarij quid aliud sunt quā mōstrati, & hi quid sunt nisi aleatores: ideo dicit Tesserarij differre, ut fures, & latrones, qui parum differunt, nisi hi sunt obsefiores viarum, illi nocturni grassatores.

Aleatoris amicitia. Haec rabi, fas tamen amicitias dixit Cyprianus contra aleatores.

Subsideat aliqui. Perstringit testamentorum captatores quorum iam frequens mentio apud Salyricos, ut nulli domus notior quā illi sint.

Multi apud eos negant esse superas potestates.

Illinc prima ma'i labes mortalibus agris. Naturam nescire Dei.

Nec in publico prodeunt. Misera tyrannis

Astrologia iudiciaria, quae superstitionem diser-

Annidorū

Uis

Pisfarum Reges quomodo veniunt?

Auerius lacus.

Nauis elegant.

Astrologia

iudiciaria

tyrannis

*De consuet. D. August. lib. 5. de Civitate Dei, cap. 7. Chryso. in epist. ad Galat. Tertull. de Idololatria. Isidorus Palsiota epist. 228. Heladius, Theodorus, Mar. Ficinus, & innumer.*

Parte alia vxor. *Perfidia inter coniuges detestanda, quos cuius se mutuo harenas fecerunt, insidias quoque mutuo vicissim visa insidiantur.*

Mitrones videbis, & Lachetas. *Mitrones, & Lachetas persona comica viles, & humiles.*

Ctesiphon, & Temeus. *Heraclyda tragici Roges: quod ad soccum attinet. Probum raris, pueri dicit humiliorum socco, lib. 27. cap. 10.*

*Ad descript. Populi Romani.*

*Iani Roma  
templa 3.*

Per Ianos. *Iani Roma templa tria. Primum Bifrons à Romulo, seu Numa conditum. Altarum Quadrifrons ab Augusto, ut solatur Serenus, insauratum. Tertium à Diuillo, de quo Tacit. lib. 2. Annal.*

Circumflexerit metam. *Nerunt omnes aurigas in ludis Circensibus, ita circumflexisse metas, ut eam non tangerent, unde Claud. poeta timetur aguis, & Horat. Metag. faruatis Emitata votes.*

Per sibilos exploduntur. *Quos Cicero ad Atticum pastoritias sibilos appellat, ut supra notauimus.*

Spectaculo Exodiasio Exodium, *carmen ridiculum, quod in exitu chori fabula Atellanæ cantabatur. inueni. Jov. 6.*

*Verbius exodio risum mouet Atellana.*

Per te ille discat. *Proverbium apparet fuisse in ridiculis tempore Ammiani, sed unde, aut qua occasione natum, nemo, quod sciam, meminit.*

## H V N N I.

### Descriptio LIII.

*Ex Am-  
miano l. 31.*

**H**Vnnorum gens moxumentis veteribus leuiter nota, ultra paludes moxoticas glaciale Oceanum accoleus, omnem modum feritatis excedit, vbi quoniam ab ipsis nascendi primitiis infantium, ferro sulcantur altius genæ, ut pilorum vigor tempestiuus emergeas, corrugatis cicatricibus hebetetur; senescunt imberbes absque vlla venustate, spadonibus similes. Compactis omnes, firmisque membris, & opimis cruci-

bus prodigiôsè deformes: & pandi, vt bipedes existimes bestias, vel quales commigrandis pontibus effigiatu slipites, dolantur incomptè in hominum figuras: sic & in sua vita vili sunt aspectu, vt nec igni, neque saporatis indigeant cibis, sed radicibus herbarum agrestium, & semicruda cuiusvis pecoris carne vescantur, quam inter femora sua, & equorum terga subferant, foru calefaciunt breui. Edificijs nullis vquam recti, sed hæc velut ab vlu communi discretæ sepulchra declinant. Nec enim apud eos, vel arundine fastigiatum reperiri tugurium potest: sed vagi, montes peragrantes, & sylvas, pruinæ, famem, sitimque perferre abiacunabilibus astricti, peregrè recta, nisi adigente maxima necessitate non subeunt, nec enim apud eos securus existimant esse sub rectis. Indumentis operiuntur linteis, vel ex pellibus siluestrium marium constatcinatis. Nec alia illis domestica vestis est, alia forensis. Sed semel obsoleti coloris tunica collo inserta, non ante deponitur, aut mutatur, quam diuturna carie in pannulos defluxit defrustrata. Galeris incuruis capita tegunt, hirtuacrua cotijs coniungentes hædinis, eorumque calcei formulis nullis aptati vetant incedere gressibus liberis.

Qua causa ad pedestres parum accommodati sunt pugnas: verù equis propè affixi, duris quidem, sed deformibus & muliebriter iisdem nonnuquam insidentes, funguntur muneribus consuetis: in ipsis quibus in hac natione pernox, & perdius emit, & vendit, cibumque sumit, & potum, & inclinatus ceruici angustæ iumentis, in altum soporem ad vsque varietatem suffunditur somniorum, & deliberatione super rebus proposita serijs, hoc habitu omnes in communi consultant. Agantur autem nulla seueritate regali, sed tumultuario primatum ductu contenti perturbant quicquid inciderit, & pugnant nonnuquam læcesiti, sed inuenies prælia cunctatim varijs vocibus sonantibus torum, vtque ad pernicitatem sunt leues, & repentini, ita subito de industria dispersi languescunt, & imposita acie cum cæde vasta discurrunt, nec inuadentes vallum, nec castra inimica pilantes, præ nimia parte decernuntur: eosque omnium acerrimos facillè dixeris bellatores, quod pro al missilibus telis, acutis ossibus, pro spiculatorum acumine arte mira coagmetatis, sed distinctis cominus ferro, hæc

fine vi resistunt, hostesq; dum mucronum noxias obseruant, contortis lacinis illigant, vt laqueatis resistentium membris equitandi, vel gradiendi adimant facultatem.

Nemo apud eos arat, nec stium aliquando contingit, omaes enim suis sedibus fixis, atque lari, vel lege, aut ritu stabili dispalantur, semper fugientium similes, cum carpentis, in quibus habitant, vbi coniuges ex villis vestimenta contexunt, & coeunt cum maritis, & pariunt, & adusque nutriunt pueros, nullusque apud eos interrogatus, vnde oritur, respondere potest, alibi conceptus, natuque procul, & longius educatus. Per inducias infidi, inconstantes, ad omnem auram incidentes, spei nouae, perquam mobiles totum furori incitatissimo tribucentes.

Inconsultorum animalium ritu, quod honestum, inhonestumue sit, penitus ignorantes. Flexiloqui, & obscuro, nullius religionis, vel superstitionis reuerentia aliquando districti, auri cupidine immensa flagrantes, adeo permotibiles, & irasci faciles, vt eodem aliquoties die a socijs nullo irritante desciscant, autidemque propitientur nemine leniente.

Hoc expeditum, indomitumque hominum genus externa praedandi auaritate flagrans immani, per rapinas finitimorum grassatum, & caedes, adusque Achaiam peruenit.

Nota.

Telamones, Effigiati stipites, si vocamur Telamones, & Atlantes. Viriuius lib. 6 cap. 10. Item, si qua virili figura signa mutulos, aut coronas sustinent, nostri Telamones appellant. Cuius rationes, quid ista, aut quare non inueniantur? Graeci vero eos ΑΤΛΑΝΤΑΣ vocitant. Atlas enim historicè formatus, sustinens mundum.

H E L L V O.

Ex Cicerone in Verrem.

Descriptio LIV.

ERANT autem continua non illo silentio Praetorum, atque Imperatorum, neque eo pulchore, qui in magistratum conuiuis versari solet: sed cum maximo clamore, atque conuictio: etiam nonnunquam res ad manus, atque

ad pugnam veniebat: Ille enim praetor seuerus, ac diligens, qui populi Romani legibus, quae in poculis ponebantur, obtemperabat: itaque erant exitus eiusmodi, vt alius inter manus e conuictio, tanquam e praetio auferretur: alius tanquam occisus relinqueretur: plerique fusi, sine mente, ac sine vilo sensu iacerent, quiuis vt cum aspexisset, non se praetoris conuictum, sed vt Cannensem pugnam nequitiae videre arbitrareretur.

A F F E C T V S.

A M O R.

Ex Graeco Oppiano.

Ὁμοῖα τῶν ἰωοῦ ἑτορι.

Descriptio LV.

A Mor, vt aiunt Poetae, ephelus est, glabellus corpore, vultu speciosus, alis volucer, manu promptus, arcu, sagittis, & facibus armatus. Quin potius affectus est animi in rem amatam, praecipue, vehemens, incensus. Qui, Deus bone: quantus est, quanta machinatur: quantum imperat? & quantum iudit? stat quidem terra firmis de hinc radicibus, & tamen ab eo commouetur: fluunt inquieta maria continuis lapsibus, & ab eo constringuntur. Altum est caelum, & ab eo superatur: profundi sunt inferi, iidem ipsi ab eo penetrantur: in aethere, in aqua, in igne, in terris, infra terras, vbique sui dominatus impressi vestigia: ipsi mehercule mortui eius potentiam reuerentur, sceptrum adorant, formidant imperium. Ad eius ignem Vulcanus fumus est, debilia sunt solis tela, fistilia Iouis fulmina. Crudeles enim habet sagittas, acerbis, ardentibus, igneas, prudentiae corruptrices, furiosas, quae vbi primum cor attingunt, immedicabilem quandam tabem instillant, qua non modo homines, sed & brutae animantes totae liqueunt. Quid cum ipse improuisas instar procellae labitur in pectus, & per oculorum fenestras in cor hominum penetrat, velox, acer, acutus, facibus vndique colucens: lenem flammam medullis, atque ossibus inspirat: quae dolorum aestus, & furores longius inserpens, secum trahit. Hac flos corporis, & vetustas coloris, deperditur, pallox

Vide Oppianum de venat. l. 2. & de piscatu lib. 4.

Z z z

vultus

vultus obsidet, in maciem liquantur genae. Hac cauantur oculi, tabescunt lumina, mcas tota de sede conuulsa percellitur.

πλεῖστον γαστρι τὴν ὄψιν παραπέμπει, & caetera, quae Latine sic reddunt:

I R A.

Descriptio LVI.

*Senob. li.* Quid est enim aliud irasci, quam insanite, quam furere, quam in vltionis libidinem ferri, & in alterius doloris crucem efferati pectoris alienatione debacchari? Hoc ergo Dij magni norunt, perpetiuntur, & sentiunt, quod fera, quod belluae, quod ortiferæ continent venenato in dente natrices: quod leuitatis in homine, quod terreneo in animante culpabile est, praestans illanatura, & in perpetua virtutis humilitate consistens, scire alleueratur a vobis. Et, quid ergo sequitur necessario? ni vt eorum luminibus scintillæ emicent, flammæ æstuent, anhelum pectus spiritum iaciat ex ore, & ex verbis ardentibus, labiorum siccitas inpalbescat?

Corporum amorem, vt qui acer quidem sit, verum celeriter extingatur, ob eam causam pictores cum facibus, & pennis depingunt, quoniam nunc libidinem inflammat, nunc rutilum ob saturitatem euolat. At pecuniarum amorem nemo vnquam fingere, aut scribere ausus est. Cuius rei hæc fortasse causa est, quia ne amor quidem est, sed insatiabilis furor: aut hæc fortasse, quia nec fingi, nec describi potest. Neque enim quinquaginta duntaxat capita habet, vt fabulosa illa Hydra, per qua ad inexplebilem ventrem cibos transmittat: nec insaturabilis illius portenti instar afficitur: nec denique Briarei in odum, centum duntaxat manibus armatus est, quin ne pennas quidem habet; Satiari enim atque expleri nequit. Quoniam itaque modo quispiam tale monstrum effingere, aut pingere queat? cum quo Scylla comparata fidem inuenisset, etsi aliqui incredibilis? Verum quoniam oratio quouis colore expressior est, ac quauis cerâ ad effingendum mollior, quantum libebit, eum delimitare conabor. Non quod id perfecte atque absolute consequi possit, sed vt belluinam ipsius, & inamœnam effigiem ijs, qui eo capti sunt, inuectiuâ oratione profcindat. Mihi enim puero nusquam similis esse videtur: non enim amor, sed furor; verum fœminæ cuidam: nam hoc quoque æmentia ipsius, atque improbitatis indicium sit, belluina forma prædita: ignem quoque spirant, ac sexcentas viperas erinium loco in capite habenti, perpetuò sibilantes, ac mortiferum venenum euomentes: sexcentas item manus vnquibus abundantes; quorum opere alios lacerat, alios sagittis imperit, ab alijs pecunias extorquet: ac deinde sexcenta ora: neque enim minatur duntaxat, aut calumnias struit, verum etiam adularur: ac feruilem in modum alloquitur, & peferat. turpisque questus causa innumeratas excogitat occasiones. Quin oculos habet non vt natus consentaneum est, cernentes, aut quenquam verentes, vobis amicis, non fiat, em, non cognatum, non benefactorem: verum asperum quoddam, & acre, atque crudele, & inhumanum, igneumque obruentes. Neque enim rerum naturam perspicit, nec illud animaduertit, quod per se periculum perimulta mouerit, ab hostium manus pecu-

A V A R I T I A.

Exat Chrysofomi præclarissima descriptio Homil. 20. in Matthæum, & homil. 9. in 1. ad Corinthios, vbi depingit mulierem quandam, forma belluina, barbaram, ignem spirantem, tristificam, nigram, quales Ethnici Poetæ depingunt Scyllas, quod fusc Isidorus Pelusio hac imagine est profequutus.

Descriptio LVII.

Τὸν μὲν τῶν σωμάτων ἐπὶ τὰ, ἀτε εἰμιὸν μὲν ὄντα, ταχέως δὲ σθενόμενον, διὰ τὸ το σὶ ζωγράφοι σὸν λαμπάσι, ἡ πλεῖστε γὰρ εἰσι, ἢ ἀποτὲ μὲν ὑπὲρ χειρὶ τὰ πᾶσι κατωνίζων, ἀπὸ δὲ τὰ κόρον ἀπίστα λα. Τὸν δὲ τῶν χρημάτων οὐ εἰς εὐτε πᾶσαι, οὔτε γὰρ ἐπὶ τὸν μὲν τὰ χα μὲν εἰσὶν οὔτε εὐδὲ εἰς εἰς, ἀλλὰ μαρία ἀνήκεσ. τὰ χα δὲ ἐπειδὴ οὔτε πλάττειν, ἀλλὰ οὔτε γραφῆναι αὐτὸν ὅσον τε, οὔτε γὰρ πεντηκόντα μόνον εἶχει κεφαλὰς κατὰ τὴν μενεομένην ὕδραν, διὲν τῆ α-

pecunias transfuderit, unde etiam innumeras  
 ei, qui captus est notas inussit. Porro autem  
 aures vsque aded septas, & obturatas habet, vt  
 nec supplices preces, nec gemitus, nec fletus,  
 nec vituperationes audiat: tantum vero ab  
 eo abest, vt pennas habeat, qua saturitatem  
 designant, vt ne pedes quidem ipsi, vir vllus  
 cordatus tribuere queat. Neque enim egredi,  
 atque ab eo, qui captus est, secedere potest: ve-  
 rum manus in omnes immittens, ferro quo-  
 uis, ac plumbo grauior infidet, atque ita co-  
 parata est, vt omnia quidem accipiat, verum  
 eorum, qua accipit multitudinem, fomitis,  
 atque incitamenti materiam habeat, rerumq;  
 acceptarum finem, capiendarum initium faci-  
 at: ecquis igitur acerrimo, & inexplebili fu-  
 rore, atque innumera peccata, & maledicta, &  
 decora, & intemperantias, & perulantias no-  
 bis conflante capiatur? ecquis animum inda-  
 cat, cum in hac vita, tam miserè viuere, vt dies  
 noctesque velut flagris quibusdam lacere-  
 tur? nec requiem vllam, aut somnum sentiat,  
 & hic suppliciorum, atque cruciatuum initi-  
 um capiat? Quid autem initium dico? Hic  
 enim eos, quos cœperit, tyranno quo uis acer-  
 bius torquet, & excruciat, in eos insulans, ac  
 præcipuas partes attingens, ac ne tantillum  
 interquiescere sinens, verum grauiorem ipsis  
 pœnam inferreas, quam ijluant, qui ad metal-  
 la damnati sunt. Nam illis, confecto opere,  
 somno, ac quiete frui licet, his autem ea som-  
 ni quoque portum, velut aggesta terra obstru-  
 ens, noctu quoque leua illa, & inhumana edi-  
 cta proponit. Hos enim ad latrocinia mittit,  
 illos ad cœdes perpetrandas: ac ne debitum  
 quidem mortuis munus veretur, quod etiam  
 barbari, ac Dæmones honore prosequuntur:  
 verum aduersus mortua corpora nefarias eo-  
 rum, quos obstrictos tenet, manus armat. No-  
 uum & sceleratum latrocinij genus excogi-  
 tans, quam obrem omnia ipsius vitia mente  
 volentes, nempe, quod belluina forma præ-  
 dita est, atque tetra, & inamœna, quod spi-  
 rans, inexplebilis, & oculis, auribusq; capta,  
 & crudelis, & execranda, & Deo iniusta, & im-  
 placabilis, atque crudelis: neque enim blandi-  
 tjs, atque obsequijs delintra aliquid remittit,  
 verum tam potius efferatur, cum maxime co-  
 litur: Nullum non lapidem moueamus, quo  
 ab ea minime capiamur, facilius enim erit non  
 capi, quam cum captus sis effugere, si autem  
 nos capi contigerit, omnes neruos conten-  
 dentes, diuinam opem imploicamus, hæc e-

nim sublata, nemo à tali captiuitate abstrahi  
 potest. Multis enim talis est hæc captiuitas,  
 vt ab ea emetgere, ac reuocari nequeant, que-  
 stas quidem faciendi cupiditatem comprima-  
 mus; qua autem collecta sunt, aut confectum,  
 aut paulatim egentibus distribuamus, nam  
 hæc demum sola ratio est, qua ab eiusmodi  
 captiuitate reuocemur.

Nota.

Hæc luculenta pictura Auaritia ab adiunctis  
 partium, grauisissimi viri penicillo expressa, in qua hæc  
 obicit nota.

Ἄρεωδὸν μὲν δὴτα Ἐρ δὲ eodem dixit Oppianum.  
 Ἄρδουλιὸς δὲ κεροὶ ἰσχυρῶν ὀμοκλήν.  
 Inspira sique ignis acutam vim.  
 Σοὶ λαμπρὰ κ, ὠσίου. Hæc est eius pictura apud  
 Græcos, Satyrum, Aleaum, Antipatrum, Macium,  
 Crinagoram, Meschum, Marcianum, &c. quos vni  
 vestimenta nihil hic attinet inferere.

Μαρία τὴν κίετες, χρυσομανίαν dixit D. Basil. Φιλο-  
 κηρὶ τὰ λῶσεν Nonnus in Ioannem.

Πεντακοτακίφολος. Hoc commentum Pjandæ  
 Camerensis, inquit Scholiastes, Anthol. ad l. 4. qui  
 Hydra multas cervices sinit ad horrorem.

Ἐρ ἀρεῶν, ἰλ. α. α. 03.

Ἄρ, ἰ. τὸ Σουδῶν, Similiter M. Tullius Antonij in-  
 fatigabilem avaritiam confert cum Charybdi. Quæ  
 Charybdis tam vorax. Aristophanem sequens,  
 qui in equitibus dixit φέρει γὰρ κ, χάρυβ: ἰ ἀρ-  
 παγῆς, quamquam hic per metaphoram exten-  
 dit, quod ille veritas de orat. l. 3.

Στῆλιτεῦσιν μάνιαν, σῆλιτεῦσιν est diuulgare,  
 & quasi in pilis, & columnis incisum omnibus pro-  
 ponere, qui mos Athenis fuit, vt testatur Demosthe-  
 nes Philipp. 3 in columna videlicet arcu eorum no-  
 mina inscribere, qui publica infamia notati essent.  
 χατέβεντο εἰς γῆλην χαλκῶν γυφάττες εἰς ἀ-  
 κρέπολιρ.

ΑΡΘΜΙΟΣ.

Ὁ πρὸ βάναχτ ὁ Ζελείτης ἄτιμος Ἴσω. Ex  
 ἡμῶ σῆλιτεῦσιν, δημοσιεύει vt interpretatur Sui-  
 das, Ἐρ confirmat D. Greg. αἰ εἰκόνης σῆλιτεῦσιν  
 τὴν λῶσεν τὸ σῶμα τ. quaquam in bonam  
 etiam partem vsurpauit Philo, de vita Mosi.

ε. 3. ἢς τὸ εὐχάριστον ἀθανάτιζεναι, καὶ ἀνάγραφον  
εἰς τὴν ἀθάνατον ἀθανάτιζεναι, καὶ ἀνάγραφον  
εἰς τὴν ἀθάνατον ἀθανάτιζεναι, καὶ ἀνάγραφον

Cuius gratus animus immortalis memoria celebratur, & velut scriptis in columna literis, manet apud Deum.  
Quod respexit Ausonius, eum dixit in actione gratiarum, apud Gratianum Imperatorem. Has ego litteras tuas, si in omnibus pilis, atque porticibus, vnde de plano legi possint, in stat edicti pendere mandauero, nonne tot statuis honorabor, quot fuerint paginae libellorum?

Μυρίας μὲν ἔχεις. Hac furiarum. ἀνασκευῆ, quibus

Anguinea redimita caeterua:

Frons. expirantes praerontas pectorū iras.